
平成 27 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

ＡＧＭＳ株式会社 

 

大 阪 営 業 所 フロア変更の ご 案 内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度当社大阪営業所は現在入居しておりますビルの８階から２０階へフロア変更いた

しましたのでご案内申し上げます。 

これを機により一層業務の充実を図り、皆様のご期待にお応えする所存でございます。 

なにとぞ、従来にも増してご愛顧ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 新事務所 〒541-0052 大阪市中央区安土町二丁目３番１３号 

大阪国際ビルディング 20階 

 

  電話番号、FAX 番号に関しましては変更はございません。 

 

2. 電話番号 ０６－６２６３－８２９５（代表） 

 

3. ＦＡＸ番号 ０６－６２６３－８２９４  

 

4. 業務開始日 平成２７年６月１５日(月) 

 

5. ご案内地図 

   

 

以上 


